mus sollicitudinum, & cupiditatum, animoque interitus moribus  
 ac perturbationibus liberato pacati, atque modesti, omnino bo-  
 nigne facientes, nunquam obrepstantes cuiquam, neque ad co-  
 pus velut ad finem aliquid referentes, sed omnia in Deo nostra  
 reponentes, agimus beatam etiam in hoc seculo vitam, plenam  
 iustitiae, & verissimam iucunditatis, cui nimirum vice atque  
 praesentia neque mors dominatur. Immortalis enim spiritus est, hanc  
 opera aeterna. Atque hi sunt, qui per fidem nascuntur et filii  
 filij Dei sunt. Primum quia illi similes in omni illa dicitur  
 te, atque iustitia contendunt fieri, tanquam filij patrem  
 quoniam abdicato patre mundo, & pristino repudiatum  
 neris nomine in aliud nomen, & familiam aliam transierunt  
 in caeleste genus adoptati, vnamque illam, & solam expectamus  
 reditatem, quam de caelestibus bonis illis largietur Deus.  
 vto inquit IULIUS, & hanc admirabilem fides potentiam  
 iam atque etiam magis nosco, cuius certe & author, & doctor  
 CHRISTVS, de quo si aliud argumentum nullum habere  
 fuisse illum filium Dei, eundemque humani generis redempto-  
 rem, haec vna quidem ratio, mea iam sententia facta sit, quod  
 stum, & fructum diuinae huius sapientiae atque ipsam  
 cecisq; hominum mentibus lumen praerulit, quod nullum  
 lacubrario, nulla ingenij vis, nullum vaquam studium  
 inuestigare, idque nisi ipse & sinu & tremore patris  
 dem patre Deo ad nos derulisset, inaceremus ad hanc  
 mente, & erraremus sine duce, & nullo bono consilio  
 nostras, vitamque dirigeremus. Quamobrem perpe-  
 cepisti. Et si enim satis edoctus sum, nam perissimum  
 sui, tamen audire etiam nunc exopto, quae dicitur. Atque  
 mi frater, ne alterum quidem illud argumentum  
 eundum est, quod Paulus ad Ephesios scribens inquit  
 explicat, quae ait: In quo habemus (CHRISTO) redemptio-  
 demptionem, per sanguinem ipsius, diuisionem peccatorum  
 eundum diuinitas gratia ipsius Dei, per quam erubescas  
 in omni sapientia, & prudentia notificando nobis mysterium  
 iuntatis suae ex beneplacito suo, quo proposuisti in terra  
 pensata plenitudine temporum sub vnum caput redigere  
 in CHRISTO, quaecumque in caelo, & quaecumque in terra  
 plo, id est, per CHRISTVM constituit Deus reuocare  
 cultum, & ad honorem sui, ut ipse esset omnium Deus, cuius  
 fuisset & creator, ut ne tam diuino errore laborare  
 ponentes in mundo, & in mundanis dijs spem, & inani  
 cia ad interitum deducti: PRAECLARAM & hoc argumen-  
 est, inquit, dignaque imprimis Dei bonitate, & sapientia  
 tio, cuius utique deliberationis vnusquis in omni suo